
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9147 – Poz. 1673, 1674

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 
poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 
788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 
167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 
144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 
1658 oraz z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 
542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, 
poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, 
poz. 416, Nr 145. poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i 
Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 
31, poz. 206, Nr 56, poz. 458 i Nr 219, poz. 1705) 
oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591; 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 153, poz. 1271, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157 poz. 1241) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§1. W uchwale Nr 105/04 Rady Miejskiej w Kło-
dawie z 31 marca 2004 r. w sprawie ustalenia pla-

nu sieci publicznych gimnazjów oraz granic ich ob-
wodów ,(Dz.Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 
101, poz. 2027) zmienionej uchwałami Nr 190/05 
Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 marca 2005 
r. (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 80, 
poz. 2285) i Nr 312/06 Rady Miejskiej z 29 wrze-
śnia 2006 r.(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 202, 
poz. 4805), wprowadza się zmiany:

1) w §1 ust. 1 po wyrazie „Wspólna” stawia się 
przecinek i dodaje wyraz „Własna”,

2) w §1 ust. 2 po wyrazie „Cicha” stawia się prze-
cinek i dodaje wyraz „Lipowa”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Kłodawy.

§3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wia-
domości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy w Kłodawie, rozplakatowa-
niu na tablicach ogłoszeń w szkołach podstawo-
wych i gimnazjach Gminy Kłodawa i opublikowaniu 
w Biuletynie Informacyjnym.

§4. Uchwałą podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życia z dniem 1 września 2010 r.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) Jadwiga Jaroniewska

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 
poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 
788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 
167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 
144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 
1658 oraz z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 
542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, 
poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, 
poz. 416, Nr 145. poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i 

Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 
31, poz. 206, Nr 56, poz. 458 i Nr 219, poz. 1705) 
oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591; 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 153, poz. 1271, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

1673

UCHWAŁA Nr 394/10 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 24 lutego 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich 
obwodów

1674

UCHWAŁA Nr 395 /10 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 24 lutego 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów oraz granic ich obwodów



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9148 – Poz. 1674, 1675

974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157 poz. 1241) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§1. W uchwale Nr 106/04 Rady Miejskiej w Kło-
dawie z 31 marca 2004 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych gimnazjów oraz granic ich obwo-
dów ,(Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 
101, poz. 2028) zmienionej uchwałami Nr 191/05 
Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 marca 2005 
r. (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 80, 
poz. 2286) i Nr 313/06 Rady Miejskiej z 29 wrze-
śnia 2006 r.(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 202, 
poz. 4806), wprowadza się zmiany:

1) w §1 ust. 1 po wyrazie „Wspólna” stawia się 
przecinek i dodaje wyraz „Własna”.

2) w §1 ust. 2 po wyrazie „Cicha” stawia się prze-
cinek i dodaje wyraz „Lipowa”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Kłodawy.

§3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wia-
domości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy w Kłodawie, rozplakatowa-
niu na tablicach ogłoszeń w szkołach podstawo-
wych i gimnazjach Gminy Kłodawa i opublikowaniu 
w Biuletynie Informacyjnym.

§4. Uchwałą podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życia z dniem 1 września 2010 r.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej 

(-) Jadwiga Jaroniewska

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 
r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Gminy Ostro-
wite uchwala, co następuje:

§1. Ustala się kryteria i tryb przyznawania nagród 
ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli 
szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Ostrowite.

§2. 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o szkole, ro-
zumieć przez to należy również placówki oświatowe 
prowadzone przez Gminę Ostrowite.

2. Ilekroć w uchwale jest mowa o nauczycielach, 
rozumieć przez to należy wszystkich pracowników 
pedagogicznych szkoły.

3. Ilekroć w uchwale jest mowa o dyrektorach 
szkoły, rozumieć przez to należy dyrektorów będą-
cych nauczycielami.

§3. 1. W budżecie Gminy Ostrowite tworzy się 
specjalny fundusz na nagrody dla nauczycieli w wy-
sokości 1% planowanych rocznych wynagrodzeń 
osobowych nauczycieli.

2. Ustala się następujący podział specjalnego fun-
duszu nagród:

1) 30% funduszu przeznacza się na nagrody orga-
nu prowadzącego,

2) 70% funduszu przeznacza się na nagrody dy-
rektorów szkół i placówek.

§4. 1. Nagrody mogą być przyznawane wyróż-
niającym się nauczycielom po przepracowaniu w 
szkole co najmniej roku, w tym nauczycielom zaj-
mującym stanowiska dyrektorów i inne stanowiska 
kierownicze.

2. Nagroda ma charakter uznaniowy i wypłacana 
jest w formie pieniężnej.

3. Nagrody przyznawane są każdego roku z okazji 
Dnia Edukacji Narodowej.

4. W uzasadnionych przypadkach nagrody mogą 
być przyznawane w innych terminach.

5. Nauczyciel, któremu przyznano nagrodę otrzy-
muje dyplom, którego kopię umieszcza się w aktach 
osobowych.

§5. 1. Wójt Gminy ustala corocznie wysokość na-
grody Wójta Gminy.

2. Wysokość nagród dyrektora szkół i placówek 
nie może być wyższa niż 75% maksymalnej nagro-
dy Wójta Gminy.

§6. Nagrody mogą być przyznawane nauczy-
cielom i dyrektorom szkół w szczególności za ich 
osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wycho-
wawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań zwią-
zanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom 
w czasie zadań organizowanych przez szkołę oraz 
realizacji innych zadań statutowych szkoły.

§7. 1. W odniesieniu do dyrektorów szkół nagrody 
Wójta Gminy mogą być przyznawane zwłaszcza za:

1675

UCHWAŁA Nr XXXIX/197/2010 RADY GMINY OSTROWITE

z dnia 26 lutego 2010 r.

w sprawie: kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez 
Gminę Ostrowite


